ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ
_________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

20 января  2017 года  № 23/150
г. Печора

О назначении члена участковой комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка № 211

Мозговой Марии Никитовны

В соответствии со статьями 26, 28 Закона Республики Коми от 27 сентября

2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»,

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

05 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий»

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет:

1. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 211  Мозговую Марию Никитовну, 25.08.1991 года

рождения, образование начальное профессиональное, специалист ЗАО «Русская

телефонная компания», выдвинута Коми региональным отделением Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка № 211

Голосовой Наталии Николаевне довести настоящее постановление до сведения

членов участковой комиссии с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии города Печоры Тихонову

Ирину Александровну.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Печоры                                                                                       С.С. Данилевич

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Печоры                                                                                        И.А. Тихонова